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HírmondóDOBOZI

BÖLCSI BÁL

A Dobozi Közösségi Ház és 
Könyvtár és a Europe Direct Békés 
szervezésében 2025. április 12-én, 
szombaton délelőtt az ébredező Se-
bes-foki erdőbe invitálta a termé-
szet szerelmeseit.

A 950 éves település az idei év-
ben sok olyan programelemet va-
lósít meg, mely a helyi értékeket, 
természeti környezetet és épített 
örökséget egyaránt bemutatja az 
érdeklődők számára. A vendégeket 
a szervezőkön kívül Aratóné Vág-
ner Margit alpolgármester asszony 
is köszöntötte.

A Sebes-foki erdő túrát igen 
nagy érdeklődés kísérte. Nem csak 
doboziak, hanem mezőberényi-
ek, békéscsabaiak, gyulaiak egya-
ránt részt vettek a túrán, közel 80 
fő hallgatta figyelmesen Boldog 
Gusztáv természetvédelmi szakem-
ber szavait.

„Doboz község határában el-
terülő Sebesfoki-erdő kiemelkedő 
eleme a Körösök hazai szakasza 
mellett elterülő, jelentős kiterjedé-
sű, többnyire összefüggő erdőség-
nek. A kirándulás során Dobozról 
indulva sétáltunk el az egykori Fe-
kete-Körös vízszabályozások előtti 
medréig, majd egy közel 8,5 km-es 
túrát tettünk az erdőben. Utunk 
során többször érintettük a ma 
már Vargahossza-főcsatorna néven 
illetett egykori Körös ágat, így ta-
lálkozhattunk a tavaszi erdő olyan 
állat- és növényfajaival is, melyek 
életmódja szorosan kötődik a vizes 
élőhelyekhez. A túrán együtt érté-
keltük ki, hogy a „Körösközi-er-
dők” néven Európai uniós oltalom 
alatt álló, Natura2000 besorolású 
erdő valóban megérdemli-e az ol-
talmat, miközben vadvirágos, illa-
tos fülemüledalos útvonalon értünk 
vissza Dobozra.” - foglalta össze 

Boldog Gusztáv a túra célját.
Az ébredező természet, a ma-

dárcsicsergéstől és méh döngicsé-
léstől „hangos erdő” az éledező fák, 
a virágos aljnövényzet gyönyörű 
látványt nyújtott. Boldog Gusztáv 
az éledező erdőről, a növényvilágról 
és madarakról, a gyógynövényekről, 
a Dobozi Pikkelyescsigáról egya-
ránt beszélt a természet szerelmese-
inek. A túra során az ehető növény 
ismereteinket is bővítettük és több 
növényt is megkóstoltunk melyek 
frissítőleg hatottak ránk.

A gyönyörűen virágzó vadkör-
tefák, a közel 400 éves határfa, a 

zöld szín megannyi árnyalata hatott 
szinte minden érzékszervünkre a 
8,5 kilométeres túrát közel 4,5 óra 
alatt tettük meg. Igazi feltöltődést 
nyújtott a természet a résztvevők 
számára- foglalták össze a tapaszta-
latokat Szarka Judit és Óréné Sza-
bó Erzsébet szervezők.

A résztvevők az Erdész utcai 
Szabó család vendégszeretetét él-
vezték, ahol frissítő, finom foszlós 
kalács várta a résztvevőket. Külön 
köszönet a Polgárőrségnek, akik 
segítették a vendégek parkolását az 
indulás helyszínén. 

Óréné Szabó Erzsébet

Kónya István Gyula Város alpolgármestere és a Békés Vármegyei Térségi tanácsnoka is megtisztelte jelenlétével a rendezvényt

Születésnapi tortákkal is kedveskedtek a Bölcsi dolgozói a vendégeknek

Felemelő hangulatú 
jótékonysági bált rendezett 

a Dobozi Bölcsőde

Ünnepi torta is ékesítette 
a rendezvényt

TAVASZI KALANDOK A DOBOZI ERDŐBEN- SEBES-FOKI ERDŐTÚRA

Felemelő hangulatú jóté-
konysági bált rendezett a Dobo-
zi Bölcsőde, amelyen a közösség 
tagjai egy nemes cél érdekében 
gyűltek össze: Benedek Lalika 
gyógyulásának támogatása mel-
lett, a bölcsődés gyermekek fej-
lődését, mindennapjaik színe-
sítését is szolgálták az esemény 
bevételei. 

Köves Mihály polgármester 
úr kiemelte beszédében, hogy 
fontosnak tartja Dobozon a kis-
gyermekek napközbeni ellátását 
és a családok segítését.

A bál színvonalát emelte, 
hogy Kónya István, Gyula Vá-
ros alpolgármestere és a Békés 
Vármegyei Térségi tanácsno-
ka is megtisztelte jelenlétével 
a rendezvényt. Beszédében ki-
emelte a közösség erejét, vala-
mint azt az elkötelezettséget és 
szeretetet, amely az intézmény 
munkáját jellemzi évtizedek óta.

A díszített terem, a színes fé-
nyek és az élő zene igazi ünnepi 
hangulatot teremtettek. A tánc-
parketten szülők, nagyszülők, 
nevelők és barátok együtt tán-
coltak – a képek tanúsága szerint 

mindenki mosollyal az arcán él-
vezte az estét. A bált egy kedves 
kis műsor nyitotta, amelyben a 
bölcsődés gyermekek köszönték 
meg a támogatást, szívhez szóló 
pillanatokat szerezve a vendé-
geknek. Az est folyamán értékes 
tombolatárgyak kerültek kisor-
solásra, a támogatók nagylelkű 
felajánlásainak köszönhetően. A 
befolyt összeg teljes egészében 
a kisfiú kezelését és a bölcsőde 
fejlesztését szolgálja. Ez a bál 
nemcsak adománygyűjtés volt 
– hanem egy közösségi ünnep, 
amelyben az összefogás, a segí-
tőkészség és az emberi jóság állt 
a középpontban. A szervezők 
hálásak minden résztvevőnek, 
támogatónak és segítőnek, akik 
hozzájárultak ahhoz, hogy ez az 
este sokáig emlékezetes marad-
jon!

Köszönjük MINDENKI-
NEK a támogatását, aki bár-
milyen formában szívügyének 
tartotta a célunkat!

A támogatói névsor megte-
kinthető a Bölcsődében!

Bölcsőde dolgozói
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

A Képviselő-testület 2025. 
április 28-án tartotta munkaterv 
szerinti ülését, melynek napirendi 
pontjain az alábbiak szerepeltek:

Pedagógus-Továbbképzési 
Intézményi Program 2025-2026

Pujuné Deme Anita Eszter, a 
Dobozi Mesekert Óvoda és Kony-
ha igazgatója tájékoztatta a Tes-
tületet a pedagógus továbbképzés 
változásairól. Új jogszabály miatt 
szükséges a programot a fenntartó 
jóváhagyását követően benyújtani. 
Két fő jelentkezett tartalmi meg-
újító képzésre, két fő jelentkezett 
az Így tedd rá képzésre, illetve 1 fő 
gyakornoki képzésre. A Képvise-
lő-testület elfogadta az intézmény 
2025-2026. nevelési évre vonatko-
zó továbbképzési programját. 

Tájékoztató a két ülés között 
történtekről

A napirendi ponttal kapcsolat-
ban a polgármester kiemelte, hogy 
több egyeztetés történt a Verseny-
képes Járások Programról. A pályá-
zatainkat a többi település fejlesz-
téseivel együtt a Járási Fejlesztési 
Tanács jóváhagyta. A Testület el-
fogadta a két ülés között történtek-
ről szóló beszámolót.

Jelentés a lejárt határidejű ha-
tározatokról

A napirendi ponttal kapcsolat-
ban szóbeli kiegészítés nem történt, 
a képviselők elfogadták a határo-
zatok végrehajtásáról szóló írásbeli 
tájékoztatót.

Döntés az újjáépített gyalog-
híd nevéről

A gyaloghíd újjáépítési mun-
kálatai befejeződtek, melynek a 
finanszírozásához a Wenckheim 
család csaknem 6 millió Ft-tal já-
rult hozzá. Szeretnénk elnevezni 
gróf Wenckheim Dénesről a hi-
dat. Egyeztettünk a családtagok-
kal, akik írásbeli hozzájárulásukat 
adták a névadáshoz. A névtáblát a 
híd mindkét végén szeretnénk el-
helyezni. Az ünnepélyes átadásra 
május 1-jén kerül sor. A Képvise-
lő-testület elfogadta a névadásról 
szóló előterjesztést. 

MVM Lumen Karbantartási 
Szerződés jóváhagyása

2025. április 30-án jár le a je-
lenleg érvényben lévő közvilágítás 
karbantartási szerződés, amelyet 
az MVM Lumen Kft-vel kötött az 
Önkormányzat. Kértünk áraján-
latot az elkövetkezendő időszaki 
munkálatokról, melyben a KFT 

a havi díj eddigi nettó 305.004, - 
Ft összegét 366.005, - Ft/hó áfa 
nélküli díjra növelné. Ez 20%-os 
emelkedést jelent. Az árképzés 
alapja az elvégzett munkának az 
átlagos tényleges költsége. Gyakor-
latilag nem tudjuk más vállalkozó-
val elvégeztetni a munkát. A Kép-
viselő-testület az Önkormányzat 
és az MVM Lumen Kft. közötti a 
település közvilágítási rendszerének 
üzemeltetésére és karbantartására 
szóló szerződés tervezetét 12 hóna-
pos időtartamra elfogadta. 

Tulajdonosi hozzájárulás ter-
melői piac szervezéséhez a Széchy 
Emlékháznál

A Széchy Emlékházban alkal-
mi vásárok szervezéséhez adott 
hozzájárulást a Képviselő-testület. 
Bízunk benne, hogy a termelők 
minél közelebb fognak kerülni a 
vásárlókhoz, lehetőséget biztosítva 
a közvetlen értékesítésre.

Tájékoztatás a Dobozi 
Bölcsőde fenntartói ellenőrzésé-
nek eredményéről

A Szociális- és Gyermek Ügyek 
Bizottsága kihelyezett ülést tartott 
a Bölcsődében a Kormányhivatal 
felkérése alapján. Megállapította, 
hogy a gyermekek ellátása, neve-
lése a jogszabályi rendelkezések és 
a szakmai szabályok szerint törté-
nik. A Kormányhivatal által kijelölt 
szakértő is elvégezti a feladatait. 
Mindent rendben talált. A Képvi-
selő-testület elismerését fejezte ki 
a Bölcsőde dolgozóinak a lelkiis-
meretes munkájukért és elfogadta a 
fenntartói ellenőrzésről szóló jelen-
tés-tervezetet.

Szociális célú tüzelőanyag el-
látásról szóló pályázat benyújtása

Köves Mihály polgármester 
elmondta: „Meghirdette a Bel-
ügyminisztérium a szociális tü-
zelőanyag támogatási pályázatot. 

Bruttó 4.699 Ft/q támogatást nyújt 
az állam a szén megvásárlásához, 
ehhez bruttó 1.270 Ft/q önerőt 
kell biztosítani. Az idei évben is 
azt javaslom, hogy barnakőszenet 
vásároljon az Önkormányzat. Ös�-
szességében 5.699 Ft/q lenne az az 
összeg, amit a támogatás és a sa-
játerőből biztosítani kell a beszer-
zéshez. Különböző létszámadatok 
alapján kerül meghatározásra a jo-
gosultsági adat, mely jelen esetben 
260 fő, majd a beérkező igények 
alapján és a rendelkezésre álló keret 
függvényében lesz kerül sor a támo-
gatás megállapítására. A pályázat-
ban 1560q mázsa szén igénylésére 
van lehetőségünk, ehhez 1.981.200 
Ft önerőt kell biztosítani, melynek 
forrása a 2025. évi költségvetés szo-
ciális támogatások előirányzata. Az 
Önkormányzatnak az önerőt a szén 
megvásárlásához, illetve a szállítás 
és a kiszállításhoz kell biztosíta-
nia. Ezzel a támogatási formával 
340-350 családot tudunk segíteni, 
amennyiben az előző évek aránya-
iban kapjuk meg a támogatást.” A 
Képviselő-testület elfogadta a pá-
lyázat benyújtásáról szóló határoza-
ti javaslatot. 

Doboz Nagyközség Önkor-
mányzata Képviselő-testületének 
2024-2029. évre szóló Gazdasági 
Programja

A polgármester elmondta, 
hogy az önkormányzati törvény 
116. §-a írja elő, hogy az önkor-
mányzatoknak a választási ciklussal 
megegyező időtartamra gazdasági 
programot kell készíteni és a Kép-
viselő-testületnek jóváhagyni. A 
gazdasági program tervezetében 
szerepel minden olyan fejlesztés és 
célkitűzés, amelyek egyrészt a vá-
lasztáskor meghatározásra, válla-
lásra került, másrészt pedig, mint 
Képviselő-testületi programként 
az alakuló ülésen ismertetésre ke-
rültek. Bízunk abban, hogy a ciklus 
végére a programban szereplő cél-
jainkat el fogjuk érni, a fejlesztések 
megvalósulnak.  A Képviselő-tes-
tület Doboz Nagyközség Önkor-
mányzatának a 2024-2029. évekre 
szóló Gazdasági Programját elfo-
gadta.

Köves Mihály polgármester a 
bejelentésekben az alábbiakban 
tájékoztatta a Képviselőket:

1.	 Fekvőrendőrök telepíté-
se Doboz-Szanazug üdülőterüle-
ten

Köves Mihály polgármester 
elmondta: Az írásos előterjesztés 
és térképvázlat tartalmazza a fek-

vőrendőrök elhelyezését Szanazug 
Üdülőterületnek a belterületén. 
Törekedtünk arra, hogy egymástól 
megfelelő távolságra kerüljenek el-
helyezésre a fekvőrendőrök. Jogos 
igény merült fel az üdülőtulajdono-
sok és vendégek részéről a sebesség 
korlátozásának, csökkentésének 
kapcsán. A büfé ügyében is próbá-
lunk előre lépni, a tárgyalások már 
folyamatban vannak és a további 
pályázati lehetőségektől sem zárkó-
zunk el. A fekvőrendőrök esetében 
a forgalomtechnikai munkák össz-
költsége 929 894 Ft, melynek for-
rása a 2025. évi költségvetés.

2.	 Május 1-jei rendezvény
Köves Mihály polgármester a 

rendezvény alkalmával a hídátadás-
ra, valamint a majálisra invitált 
mindenkit.

3.	 Magyar Falu Program 
járdaépítési pályázata

A polgármester tájékoztatta 
a képviselőket, hogy megjelent a 
Magyar Falu Program járdaépítési 
pályázata. Szeretnénk pályázni, de 
a legfontosabb a pályázati keretös�-
szeg lesz, amely alapján meg kell 
határoznunk közösen a felújítandó 
járdaszakaszokat.  Szeretném kérni 
a Képviselő-testületi és bizottsági 
tagoktól a javaslatokat. A járda az 
egyik legfontosabb fejlesztési cél 
a településeken, hiszen a lakosság 
jelentős része gyalogosan és kerék-
párral is közlekedik.”

4.	 TOP Plusz, Leader pá-
lyázatok

Köves Mihály polgármester el-
mondta, hogy három pályázata van 
a településnek jelenleg benyújtva, 
a Konyha felújítása, a Gondozási 
Központ és a Dobozi Közösségi 
Ház energetikai felújítása, illetve 
a Kastélypark, az Önkormányzati 
tulajdonú utak felújítása és a Fa-
luhelyi utcán a kerékpársáv kiala-
kítása. A pályázatok pozitív elbírá-
lása esetén 60 nap a kiviteli tervek 
elkészítési határideje, ezt követi a 
közbeszerzési eljárás, majd meg-
kezdődhet a kivitelezés. Valószínű-
en a munkálatok 2026-ban fognak 
megvalósulni, feltételezve a nyertes 
pályázatokat. 

A Leaderes pályázatok júniustól 
fognak megjelenni. Közösen kell a 
pályázati ötleteket meghatározni, 
úgy, hogy határidőben be tudjuk 
nyújtani a pályázatokat. Az ötle-
teket várjuk. Vállalkozások, civil 
szervezetek és az Önkormányzat 
nyújthat be pályázatot.

Köves Mihály
polgármester

A Dobozi Hírmondó  elérhetősége:
Tel.: 06/66 268-765

06/20 288-5862
E-mail: hirmondo@doboz.hu

A Dobozi Polgármesteri Hivatal 
telefonszáma: 06/66 268-765
0. gomb: Titkárság (Kerekiné 

Bucsai Júlia)
1. gomb: Szociális ügyek 
(Sztojkáné Boros Ildikó)

2. gomb: Szociális ügyek (Gábor 
Edit)

3. gomb: Pénztár 
(Botta-Dukát Bettina)

4. gomb: Községgazda (Megyeri 
Lajos)

5. gomb: Anyakönyvi és hagyaté-
ki ügyek, földügyek 
(Lelóczki Andrea)

6. gomb: Munkaügyek 
(Szabó-Bánfi Boglárka)

7. gomb: Adóügyek (Szabó Róza)
8. gomb: Műszak, kereskedelem 

(Szatmáriné Nagy Emese)
9. gomb: Gazdálkodás 

(Balogh-Debreceni Éva, 
Kárnyáczki Ferencné,Szabóné 
Fehér Judit, Balog Gréta, Sás 

Richárd)

A Képviselő-testület április 28-án tartotta ülését

Május.indd   2Május.indd   2 2025. 05. 19.   15:02:542025. 05. 19.   15:02:54



2025. május	 Dobozi Hírmondó	 3
MI TÖRTÉNT ÁPRILISBAN AZ IDŐSEK KLUBJÁBAN

A múlt hónapban is akadt bő-
ven választási lehetőség programok 
tekintetében, mindenki kénye-ked-
ve szerint vehetett részt a rendez-
vényeken. A dobozi Általános Is-
kola színjátszó csoportja adta elő: 
Hogyan lett az ember c. műsorát. 
Érdekes történetet mutattak be a 
gyerekek, ami nagyon tetszett az 
időseknek, köszönet érte.

Akik szeretik a fürdőzést, nekik 
volt lehetőségük eltölteni egy szép 
napot a Békési Gyógyfürdőben. A 
strandolás további tervezett idő-
pontjairól tájékozódhatnak az ak-
tuális havi programban.

Kovács Árpád református lel-
kész ezúttal a húsvéti ünnepkör vo-
natkozásában beszélgetett az idő-
sekkel, valamint egyházi énekeket 
énekeltek el közösen. Ezt a foglal-
kozást is nagy számban látogatták 

az érdeklődők.
A Nefelejcs program során nép-

tánc, kézműves és mese foglalkozá-
sok valósultak meg, melyekre egyre 
nagyobb az érdeklődés. A hónap 
során készítettek nemez nyuszit, 
bőr kulcsartót, fűztek gyöngy kalá-
rist és karkötőt, kis kereten szőttest. 
Több alkalommal volt néptánc he-
gedűkísérettel, valamint néprajzku-
tató előadásában hallgathattak meg 
meséket, helyi pásztor hagyomá-
nyokról szóló történeteket építve a 
résztvevők emlékezetére. Arra biz-
tatnak mindenkit, hogy bátran lá-
togassa a programot, hiszen nagyon 
érdekes, emlékezetes délelőttnek 
lehetnek részesei.

A szenior örömtánc foglalko-
zás töretlen lelkesedéssel működik. 
A közel 20 fős csapat lendületes 
hozzáállásával megkönnyíti a ve-

lük foglalkozó munkatársak mun-
káját. Hiszen odafigyelésükkel 
ugyanakkor vidám kisugárzásukkal 
nem okoz gondot a nehezebb ko-
reográfiák betanítása sem.

A biliárd klub tagjai is minden 
héten látogatják az intézményt. 
A stabil és lelkes csapat vidám já-
tékával mindig jó kedvet teremt a 
házban.

A kártyázás, mint program is 
egyre nagyobb népszerűségnek ör-
vend. 

A heti csiga pedrés szinte kima-
radhatatlan a ház életében. Nagyon 
szívesen és lelkesen jönnek hétfőn-
ként az asszonyok, hogy elkészít-
hessék az újabb adag tésztát. 

Az élményfestés órák is igen 
látogatottak. Többen elkészítették 
első festményeiket és már gondos-
kodtak is a következő vászon be-
szerzéséről. Akik kipróbálták, ők 
nagyon megszerették ezt a készség-
fejlesztő elfoglaltságot. 

A dolgozók nyáron is hasonló 
és más érdekes programokkal ké-
szülnek. Érdeklődjenek, látogassák 
a Dobozi Gondozási Központ fa-
cebook oldalát és a rendezvényeket 
ilyen szép számban, mint ahogy ed-
dig is tették.

Az elégedett klubtagok és a 
falu lakosainak pozitív visszajelzé-
sei boldogsággal töltik el az intéz-
ményben dolgozók szívét.

Szűcsné Horváth Ildikó

Településünkön 2025.04.28.
napján az idei év második véradását 
szervezte meg a Békés Vármegyei 
Vöröskereszt Békéscsabai Szer-

vezete és Dobozi Alapszervezete, 
valamint a Békéscsabai Vérellátó 
Állomás. A véradás helyszínét a 
Dobozi Csillag Szolgáltatóház biz-
tosította. 8 önkéntes személy adott 
vért. 

Az élet nélkülözhetetlen ele-
mét, emberi vért csak az emberi 
szervezet képes termelni. Mivel 
a vér semmivel sem pótolható, és 
évente 400-500 ezer vérre, vérké-
szítményre szoruló beteg van, a vé-
radás nélkülözhetetlen a rászorulók 
gyógyításában, az életmentés során.

Köszönjük segítségét, minden 
kedves megjelent véradónak, akik 
szabadidejüket áldozták és önzet-
len segítségüket nyújtották isme-
retlen beteg embertársaik számára. 
Jó egészséget kívánunk mindannyi-
juknak! 

Gratulálunk Szabóné Megyeri 
Ilonának, aki immár 20x véradó. 

Következő véradás 2025. Július 
hónapban kerül megrendezésre.

Véradó lehet mindenki, aki:
-	 egészségesnek érzi magát
-	  az adatfelvételhez lak-

címkártya, a személyi igazolvány és 
a TAJ-kártya feltétlenül szükséges 
(első regisztrációkor eredeti vagy 
fénymásolt TAJ kártya szükséges!)

-	  elmúlt 18 éves, de még 
nincs 65 éves

-	  testsúlya meghaladja az 
50 kilogrammot

-	  a tetoválás és a testékszer 
nem akadály, ha eltelt fél év, mióta 
elkészültek.

Szabó Nóra

Bőrkulcstartók készítése

Gyöngykarkötők

Néptánc és daltanulás

Szenior örömtánc

Szövés

Vendégünk Kovács Árpád református lelkész

VÉRADÁS

Megtartottuk az évnyitó ren-
dezvényünket a Kornélia étterem-
ben április 13-án.

Vendégeink Köves Mihály pol-
gármester és Aratóné Vágner Mar-
git alpolgármester asszony tette 
tiszteletét.

Köves Mihály polgármester úr 
köszöntője után rövid tájékoztatást 
kaptak tagjaink, majd következett 
az ebéd és a szórakozás. Kellemes 
napot zártunk az első rendezvé-
nyünkön.

Támogatóink: Köves Mihály 
polgármester, Aratóné Vágner Margit 
alpolgármester asszony, CBA, Tes-
co, Attila gazdabolt, Lizi virágbolt, 
Knyihár hentes Békéscsaba, Debrece-
ni Hajnalka, Kira vendéglő, Marika 
virágbolt, Eri italbolt, Bucsai zöldsé-
ges, Czere Imre cukrász, Bondár do-
hánybolt, Kelemen dohánybolt, Varga 
tápbolt, Kornélia étterem, Tagjaink és 

vendégeink is ajándékoztak különbö-
ző tárgyakat.

Fogadóórák továbbra is hétfőn 
9-11ig.

Taggyűlés: 2025. június 26-án 
csütörtökön a sportpályán. Ét-
készletet minden résztvevő hozzon 
magával. Jelentkezni a fogadóórán 

vagy a 06 70/321-8283-as telefon-
számon lehet.

Vantara György 
szerv. vez.

A MOZGÁSKORLÁTOZOTTAK BÉKÉS MEGYEI EGYESÜLETE 
DOBOZI SZERVEZETÉNEK HÍREI
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KÖZÖSSÉGEK HETE

Nagy örömünkre szolgált, hogy 
2025. április 20-án Húsvét első 
napján szereplői lehettünk az ün-
nepi Istentiszteletnek. A Dobozi 
Református Egyházközség Lel-
késze Kovács Árpád felkérésének 
örömmel tettünk eleget. Az 514. és 
518. református énekeket énekel-
tük Isten Dicsőségére. 

A Dobozi Népdalkör tagjai ez-
úton mondanak köszönetet Kovács 
Árpád lelkész úrnak.

Köszönjük szépen!

Idén ünnepli fennállásának 60. 
évfordulóját a Dobozi Bölcsőde. A 
jeles alkalomból egy szívhez szóló 
fotókiállítással emlékeztünk meg 
az elmúlt hat évtized történéseiről, 
mindennapjairól, valamint a gyer-
mekekről és gondozóikról, akik az 
évek során részei voltak ennek a 
szeretetteljes közösségnek. A kiál-
lítás az intézmény udvari részében 
került megrendezésre, ahol a láto-
gatókat egy gondosan elrendezett 
fotófal fogadja. Községünk évfor-
dulójához igazodva 950 db fénykép 
meséli el a bölcsőde történetét: a 
korábbi generációk játékaitól kezd-
ve a nevelők mindennapi munkáján 
át egészen a gyermekek vidám pil-
lanatáig. A képeken keresztül be-
tekintést nyerhetünk abba, hogyan 
változott az intézmény az idők so-
rán, miközben az alapértékek – a 
szeretet, gondoskodás és biztonság 
– változatlanok maradtak. A fotók 
mellett egy nosztalgikus sarok is 
helyet kapott, amely régi játékokat, 
babakocsikat, könyveket és gyerek-
ruhákat mutat be. Ezek az emlékek 
nemcsak a gyerekek, hanem a szü-
lők és nagyszülők számára is nosz-
talgikus élményt nyújtanak, hiszen 
sokan maguk is ehhez a bölcsődé-
hez kötődnek. Az esemény célja 
nemcsak az ünneplés volt, hanem 
az is, hogy közösen emlékezzünk 
vissza a közösség összefogására és 
az évek során kialakult családias 
légkörre. Nagy gondossággal vá-
logattuk össze a fotókat és tárgya-
kat, és megható volt látni, hogy a 
látogatók örömmel fedezik fel saját 
emlékeiket is a képek között. A 60 
éves jubileum méltó alkalom arra, 
hogy köszönetet mondjunk mind-
azoknak, akik az elmúlt évtizedek 
során hozzájárultak a bölcsőde 
szeretetteljes légkörének megte-
remtéséhez. A kiállítás nemcsak a 
múltról szól, hanem inspirációt is 
ad a jövő számára – hogy továbbra 
is ilyen értékek mentén nevelked-
hessenek a legkisebbek.

Bölcsőde dolgozói

Már több éve annak, hogy a 
Dobozi Közösségi Ház és Könyv-
tár csatlakozik a Közösségek Hete 
országos rendezvénysorozathoz. 
Intézményünk idén április 28. és 
május 1. között szervezte meg az 
eseményt. A Közösségi Ház célja, 
hogy változatos, több generációt 
megmozgató programokkal töltse 
meg a hetet, ez most sem volt más-
képp.

A nyitóeseményre április 28-án, 
hétfőn 17 órakor került sor a Do-
bozi Könyvtárban. Egy irodalmi 
est keretében Futakiné Debrecze-
ni Ilona tartott előadást a magyar 
irodalom egyik kiemelkedő alakjá-
nak, Jókai Mórnak mesés életéről. 
A hallgatóság nemcsak Jókai ma-
gánéletéről és sikereiről tudhattak 
meg bővebb információt, hanem az 
alkotásaiból is kaptak ízelítőt. Az 
„Ecset és toll” nevet viselő prog-
ram aktualitását az adja, hogy idén 
ünnepeljük Jókai születésének 200. 
évfordulóját. Erre megemlékezve 
2025-ben számos programsorozat 
és megmozdulás várható ország-
szerte, mi ezzel az előadással sze-
rettünk volna tisztelegni az alkotó 
előtt.

Kedden a Dobozi Nefelejcs 
Hímző Szakkör egy tematikus nyílt 
nappal várta a látogatókat. Sziromi 

Katalin vezetésével a tagok a „tarka 
rét virágait” hímezhették alkotása-
ikra, továbbá három rövidfilmet is 
megtekinthettek a résztvevők. A 
filmek a „régi szép idők” szokásait 
mutatták be, ám arra is kaptunk vá-
laszt, hogy a modern korban milyen 
módon ápolják a kézműves hagyo-
mányokat.

Csütörtökön a XVIII. Dobozi 
Majálison az alkotni vágyó gyerme-
keket szólítottuk meg. A Cserebo-
gár Műhelyben Taró-Balogh Márti 
anyák napi kézműves foglalkozást 
tartott azoknak a fiataloknak, akik 
egy kedves, kézzel készített aján-
dékkal szerették volna meglepni 
szeretteiket.

Mindezek mellett, az egész hét 
során örömmel fogadtuk a Könyv-
tár főbejáratánál található „Zöld 
Dobozba” a kerti növény felajánlá-
sokat.

Idén közel 150 program zajlott 
országszerte április 28. és május 4. 
között, örömmel tölt el minket, 
hogy intézményünk is ismét színe-
síthette a Közösségek Hetét.

Köszönjük a szervezőknek és a 
résztvevőknek az együttműködést!

Kovács Anett, 
Óréné Szabó Erzsébet

DOBOZI NÉPDALKÖR

A DOBOZI BÖLCSŐDE 60 ÉVES

A kiállítás az intézmény udvari részében került megrendezésre

A látogatókat egy gondosan elrendezett fotófal fogadja

Nosztalgikus sarok is helyet kapott

A Dobozi Nefelejcs Hímző Szakkör változatos nyílt nappal készült

Futakiné Debreczeni Ilona egy irodalmi előadással 
kápráztatta el a hallgatóságot

A Cserebogár Műhely várta a kreatív gyerkőcöket

 
ÜGYFÉLFOGADÁS RENDJE  

- Doboz- 
- hulladékszállítás – 

Ügyfélkapcsolati pont helyszíne:         5624 Doboz, Kossuth tér 4.  
Csillag Szolgáltató Ház 

Ügyfélfogadási idő:  
2025. április 2025. május 2025. június Nap megnevezése Időpont 

01; 22 06; 27 03; 24 Kedd 8:30-10:30 
Kérjük ügyfeleinket, hogy a személyes ügyintézés helyett az elektronikus formában, postai úton történő ügyintézést részesítsék 
előnyben! 
Ügyfélszolgálati időn kívül az alábbi központi elérhetőségeken várjuk megkeresését: 

Telefonon: +36-1-776-7777 
E-mail-ben:  ugyfelszolgalat@tappe.hu, uzletiugyfel@tappe.hu, szallitasi-informaciok@tappe.hu 
Személyesen vagy postai úton: 5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 4-6. (hétfő és szerda: 8:00-15:00 h, csütörtök: 7:00-19:00 h) 

A hulladékszállítási információkról és ügyintézésről a www.tappe.hu oldalon tájékozódhat. 

 TAPPE Hulladékgazdálkodási Köztisztasági, Szolgáltató Kft. 
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A Majális az év egyik legvidá-
mabb és legszínesebb eseménye, 
amikor a családok együtt élvezhetik 
a tavasz frissességét, a jó időt és a 
közös szórakozást. Ilyenkor parkok, 
terek és ligetek telnek meg nevetés-
sel, zenével és játékokkal – a hagyo-
mányos majálisi rendezvények igazi 
élményt nyújtanak kicsiknek és na-
gyoknak egyaránt. Gyermekprog-
ramok, kézműves foglalkozások és 
ugrálóvárak gondoskodnak a leg-
kisebbek szórakoztatásáról, miköz-
ben a felnőttek színpadi produkció-
kat, zenés előadásokat élvezhetnek.

Május elsején ez természete-
sen Dobozon sem volt másképp. 
Mielőtt azonban a XVIII. Dobozi 
Majális délutáni programjai elkez-
dődtek volna, egy ünnepélyes hída-
vatásra került sor.

A Dobozi Kastélyparkba ve-
zető híd pár évvel ezelőtt lezárták, 
majd elbontásra került. A költsé-
gek hiányában az új híd megépíté-
se váratott magára, ám a doboziak 
számára nagy jelentőséggel bíró 
Wenckheim család támogatásával 
és önerőből megkezdődhettek a 
munkálatok.

Az elkészült híd hivatalos át-
adóján Köves Mihály polgármester 
úr mellett, jelen volt és beszédet 
mondott Kónya István, Gyula al-
polgármestere, a Békés Vármegyei 
Önkormányzat Területfejlesztési 
Bizottságának elnöke, Jeanne-Ma-
rie Wenckheim Dickens grófnő, 
továbbá Wenckheim István is, 
majd Kovács Árpád tiszteletes úr 
is megáldotta a gyönyörű kastély-
parkba vezető hidat.

Megtörtént a „hordógurítás” is, 
hiszen hagyomány, hogy egy híd 
elkészültét ezzel ünneplik; a babo-
na szerint balszerencse éri azt, aki 
először kel át az új hídon, ezért egy 
hordót szokás a hídon annak szer-
kezetkész állapotában átgurítani, 
hogy az „felfogja” az átkot.

Az elkészült híd, a Wenckhe-
im-családnak emléket állítva, végül 
Gróf Wenckheim Dénes után lett 
elnevezve.

Az ünnepség után az átgurí-
tott sörös hordót megcsapolták és 
a résztvevők között kiosztották a 

habzó italt, ami frissítően hatott a 
kellemes, nyárias időben.

A hivatalos megnyitó egy óra-
kor vette kezdetét, a színpadi prog-
ramokat Köves Mihály polgármes-
ter nyitotta meg:

„Legyen ez egy olyan nap, ami-
kor a megérdemelt pihenés mellett 
számot vetünk mindennapi mun-
kánkkal, átérezzük annak eredmé-
nyeit, átgondoljuk esetleges hiá-
nyosságait és levonjuk a szükséges 
következtetéseket. (…) Május else-
jén meg lehet egy kicsit állni, ki le-
het pihenni a munka fáradalmait és 
baráti, családi körben élvezni a nyár 
eleji napsütést.” 

Polgármester úr után Kónya 
István alpolgármester beszédében 
a Majális elsejéhez kapcsolódó népi 
hagyományokat elevenítette fel.

Ezután megkezdődhettek a 

színpadi fellépések, először a Do-
bozi Általános Iskola dráma szak-
körös diákjai adtak elő egy műsort, 
ami a Föld, a természet és az em-
beriség keletkezését és védelmét 
mutatta be játékos formában. Ezt 
az előadást már korábban a janu-
ári „Tehetségeink a színpadon” 
című rendezvényen is bemutatták a 
gyerekek, továbbá ezzel a műsorral 
nyertek el arany minősítést a vésztői 
„Tiéd a színpad!” elnevezésű Regi-
onális Tehetségkutató versenyen.

Az ezt követő három fellépést 
a népi hagyományok bemutatása 
és éltetésének szellemisége lengte 
körbe; a Dobozi Mesekert Óvoda 
Mesekerti Csipkebogyók csapata 
kedvelt dalokból és táncokból ös�-
szeállított játékfűzést adtak elő.

ISMÉT EGYÜTT A XVIII. DOBOZI MAJÁLISON

Ingyenes lovagoltatás is várta a gyerkőcöket

Folytatás a 8. oldalon

Ingyenes arcfestés

TÁJÉKOZTATÓ
Varga Szilvia pszichológusnő minden hónapban tart 

fogadónapot a Dobozi Csillag 
Szolgáltatóházban.  Bármilyen gondja akad – gyermeknevelési, 

párkapcsolati stb… - vagy csak
beszélgetni szeretne valakivel, bizalommal fordulhat felé. 

Időpont egyeztetésre az alábbi telefonszámon van lehetőség: 
06/66 268-171

Káli György gépjárműoktató
Szeretettel várom a bárhol B. kategóriás 

KRESZ vizsgát tett tanulók 

gyakorlati oktatásra jelentkezését.

Érd.:

Tel: 06-30/815-1852

Felhívás!
Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a Dobozi Polgármesteri Hivatal szemé-

lyes ügyfélfogadási rendje a következő: 
HÉTFŐ: 8-12 13-16 óráig KEDD: 8-12 13-16 óráig CSÜTÖRTÖK: 

8-12 13-16 óráig PÉNTEK: 8-13 óráig
SZERDA: ügyfélfogadás nincs

A pénztári órák megegyeznek az ügyfélfogadási renddel. 
Kérek mindenkit az ügyfélfogadási rend betartására! 

INGYENES JOGI TANÁCSADÁS
Dr. Vári Ádám ügyvéd minden hónap első 

pénteki napján INGYENES JOGI TANÁCSADÁST tart 

a Csillag Szolgáltatóházban.

A következő időpontok: 

minden hónap első péntekén 

előzetes bejelentkezés alapján.

Szabad időpontok még vannak! Telefon: 06/66 268-171

Az ügyeletes polgárőr telefonszáma: 
06/70 459-6010, valamint 06/30 484-2411

Az ügyeletes rendőr telefonszáma: 
06/30 633-7224

Május.indd   5Május.indd   5 2025. 05. 19.   15:03:182025. 05. 19.   15:03:18



6	 Dobozi Hírmondó	 2025. május

„A zene hatalmas dolog. Egy 
dal megváltoztatja a kedved, em-
léket teremt, megváltoztathatja az 
életed.” Milyen bölcs megállapítás!

Idén márciusban volt 58 éve, 
hogy háromszoros Kossuth-dí-
jas zeneszerzőnk, zenetudósunk, 
zeneoktatónk, népzenekutatónk 
Kodály Zoltán, már az angyalok 
kórusát vezényli. Ennek, valamint 
Bartók Béla születésének 44. év-
fordulója emlékére került meg-
rendezésre iskolánkban az immár 
hagyománynak számító népda-
léneklési-verseny, melynek meg-
rendezésére 2025. március 27-én 
került sor a Dobozi Közösségi Ház 
és Könyvtár épületében, a minden 
évben megrendezett Tavaszi Fesz-
tivál, záró programjaként. Tanu-
lóink számos népdallal készültek 
e jeles eseményre, melyre nagyon 
sok érdeklődő is ellátogatott. A 
nagyon jó hangulatú versenyre 54 
diák jelentkezett. A versenyzők egy 
kötelező és egy szabadon választott 
népdalt énekeltek el. A zsűrinek 
(Karádi Éva, Kissné Lukucz Kata-
lin, Szarvasné Seres Melinda, Nagy 
István Kende a DÖK részéről) nem 
volt könnyű dolga, a szebbnél szebb 
produkciókat hallgatva. Köszönjük 
a diákok dalos kedvét és a felkészítő 
pedagógusok: Illik Józsefné, Krisán 
Edina Kamilla és Szarvasné Seres 
Melinda áldozatos munkáját! Gra-
tulálunk!

Helyezettek:
1. osztály 
1. helyezett: Timár Lilla Noémi 
2. helyezett: Nagy Larissza
3. helyezett: Faragó Korina
Különdíjasok: Kőszegi Dániel, 
Mezei Krisztián
2. osztály
1. helyezett: 
Drága Tatjána Erika
2. helyezett: 
Laskay Zselyke Erzsébet
3. helyezett: Kereki Luca
Különdíjasok: Mága Levente
Sztojka Noel Zsolt
3. osztály 
1. helyezett: 
Barna Janka Csenge
2. helyezett: 
Laskay Merse Péter
3. helyezett: 
Köteles Kamilla Kármen
Különdíjasok: 
Farkas Fernanda Damarisz 
Mészáros Nikolasz János 

4. osztály
1. helyezett: 
Megyeri Gréta Vica
2. helyezett: 
Köteles Tamás
3. helyezett: 
Sztojka Alisa Naomi
Különdíjasok: Bankó Jáde
Lévai Brendon Albert
Felső tagozat
1. helyezett: 

Bankó Zejnep Roxána 
Különdíjasok: 
Behrami Adelina és Mezei Pál
Köszönjük a Dobozi Közösségi 

Ház és Könyvtárnak, hogy biztosí-
totta a helyszínt a verseny megren-
dezéséhez! 

Bízunk benne, hogy jövőre is 
hallhatunk szebbnél szebb dalokat, 
így tavasz elején, szív vidámítóként!

www.dobozialtalanosiskola.hu

A víz világnapja minden év 
március 22-én megtartott esemény. 
Célja, hogy ráirányítsa a figyelmet 
a mindenki számára elérhető tiszta 
víz fontosságára és az édesvíz kész-
let veszélyeztetettségére.

A 2025. évi világnap főtémája 
„Őrizzük meg gleccsereinket!” Ma-
napság a jégtömegek gyorsabban 
olvadnak, mint bármikor. Bolygónk 
változatlan melegedésével fagyos 
világunk folyamatosan zsugorodik, 
ez pedig egyre kiszámíthatatlanab-
bá teszi a víz körforgását. Emberek 
milliárdjainak életét befolyásolja az 
olvadékvíz áramlásának módosulá-
sa, amelyek árvizeket, aszályokat, 
földcsuszamlásokat és tengerszint 
emelkedéseket okoznak szerte a 
világon. A gleccserek megőrzése a 
túlélés kulcsa!

Hagyomány iskolánkban, hogy 
ezen a napon játékos vetélkedés ke-
retei között hívjuk fel a figyelmet a 
víz értékességére. Ráhangoló, elő-
zetes feladatként minden osztály 
készített egy alkotást, amelyben be-
mutatták, hogy az ők életükben mi-
lyen szerepet tölt be a víz, hogyan 
látják, mit tudnak tenni a vizeink 
védelmében.

Az ünneplést közös éneklés-
sel kezdtük a „Csepp, csepp, cse-
pereg…” c. dallal. Ezt követően 

indultak el az állomásokra a 4. 
osztályos csapatkapitányok irányí-
tásával az alsó tagozatos tanulókból 
álló vegyes csapatok. A helyszíne-
ken vízzel kapcsolatos feladatokat 
oldottak meg. Részt vettek vizes 
kreatív kísérletben, interaktív fel-
adatok megoldásban, vízzel kap-
csolatos körjátékokat tanulhattak, 
puzzle és betűháló kirakásában, 
tudásukat gyarapíthatták a kvíz 
kérdések megoldásában, valamint 
tanulóink az ügyességüket sportos 
feladatokban is kipróbálhatták. A 
játékos vetélkedőt eredményhir-
detés követte. E nap tiszteletére 
minden csapat Emléklapot vehetett 
át, valamint ásványvíz és gyümölcs 
jutalomban részesültek.

Zárásként a kékbe öltözött ta-
nulóink vízcseppet tartva a kezük-
ben üzentek a világnak, hogy fenn-
tartható módon gazdálkodjanak a 
vízzel, mert a víz érték, vigyázzunk 
rá és becsüljük meg!

Segítő pedagógusok voltak: 
Botos Tímea, Illik Józsefné, Kádár 
Ádámné, Kovácsné Mórocz Anikó, 
Pásztorné Králik Ildikó, Szabóné 
Bönde Mária és Zsigmond Krisz-
tina.

Karádi Éva

NÉPDALÉNEKLÉSI VERSENY„MINDEN CSEPPJE KINCS!”

Iskolánkban hagyomány, hogy játékos vetélkedés keretei között 
hívjuk fel a figyelmet a víz jelentőségére

Az első évfolyam legjobbjai

A 4.a. osztály etika órán - tan-
anyaghoz kapcsolódóan - tanul-
mányi sétát tett a Malom Régiség-
boltba azzal a céllal, hogy a meg-
őrzendő kulturális tárgyi emlékek 
látványában elmerüljön.

A régiségboltban megannyi 
antik tárgy megtalálható. Az üz-
letbe lépve pedig nincs olyan, amin 
ne időzne el a sóvárgó szem: an-
tik porcelánok, étkészletek, réz és 
ezüstözött tárgyak, evőeszközök, 
órák, festmények, bútorok, vidékies 

hangulatú fajanszok, csipketerítők, 
lámpák, fémdobozok, és kit tudja 
még mennyi minden sorakozik a 
polcokon. 

Egy biztos, ezen a helyen nem-
csak a kincskeresők, de azok is egy 
pillanatra megnyugvást találnak, 
akik ebben a rohanó világban ké-
pesek értékelni ezeknek a nosztal-
gikus tárgyaknak a valódi értékét 
és a mindennapi életünkben való 
múltidéző jelenlétét.

Tóthné Székely Ildikó

Részt vettünk az I. Országos 
KRÉTA IFM Napon

Az IFM  - Idegennyelvi Fel-
készítő Modul -  az angol nyelv 
fejlesztését egyéni tanulásként tá-
mogató eszköz, mely egy modern 
felületen, játékos, érdekes feladatok 
segítségével biztosítja a nyelvi kom-
petenciák fejlődését. 2025. március 
25-én iskolánk három osztálya: 
6.a., 7.a. és a 8.a. is csatlakozott az 

I. Országos KRÉTA IFM Naphoz, 
melyet azzal a céllal álmodtak meg, 
hogy betekintést nyújtson a digitá-
lis nyelvtanulás e játékos és mégis 
hatékony módjába. Ezen a napon, 
kb. 300 iskola, 9000-nél is több 
tanuló kapott betekintést a felület 
hatékony használatára. Iskolánk 
diákjainak nem volt újdonság, mert 
egy ideje már aktívan használják ezt 
a  felületet. Az, hogy a technológia 

egyre nagyobb szerepet játszik az 
oktatásban és ezáltal a nyelvtanu-
lásban, az elmúlt években egyértel-
művé vált. Gondoljunk csak bele, 
a mai gyerekek már angol nyelven 
nézik a kedvenc youtubereik vagy 
gamereik videóit, sok számítógépes 
vagy konzolos játék szintén angol 
nyelvű menürendszerrel és szöveges 
narrációval érhető el számukra, de 
sok esetben a zeneszámokat, filme-
ket is így találják meg elsőként az 
online térben. Így az utóbbi évek-
ben a kérdés már nem az, hogy a 
technológia befolyásolja-e a nyelv-
tanulás hatékonyságát és szükség 
van-e rá, hanem inkább az, hogy 
hogyan lehet ezt a potenciált maxi-
málisan kiaknázni. Az IFM izgal-
mas videókat, interaktív játékokat 
és beszédgyakorlatokat kínál, ami 
izgalmas kalanddá varázsolja az an-
gol nyelv tanulását! 

Tóthné Székely Ildikó

A régiségboltba tett kirándulást a 4. a osztály

Modern felületen, játékos, érdekes feladatok fejlesztik a nyelvi kompetenciát

RÉGISÉGEK VILÁGÁBAN

NYELVTANULÁS JÁTÉKOSAN

A második évfolyam győztes tanulói

A harmadik évfolyam díjazottjai A negyedik évfolyam nyertes tanulói
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FEKETE ATTILA – SÍRKŐKÉSZÍTŐ
- gránit, márvány, műkő sírkeretek
- épületmunkák
- utólagos betűvésés     
- sírfelújítás
- betűfestés
- olvashatatlan táblák cseréje
- térburkolás

Több év garanciával!
Részletfizetési lehetőség teljes diszkrécióval.

Áraink változatlanul alacsonyak.
A rossz minőség miatt érzett keserű szájíz sokkal tovább tart, mint 

az alacsony ár öröme. Érdeklődni: Doboz, Zsibongó u. 44. 
Tel.: 06/30 283-3760

Apróhirdetését, hirdetését leadhatja

a Polgármesteri Hivatal

5. számú irodájában.

LAPZÁRTA:  2025. június 9.

AZ ÉTKEZÉSI

TÉRÍTÉSI DÍJ

BEFIZETÉSE:

Június 19-20  (csütörtök és péntek)

csütörtök: 8-16 óráig

péntek: 8-13 óráig

A POLGÁRMESTERI

HIVATAL

befizetés helye: B épület pénztár

Kérjük a fizetési napok

pontos betartását!

A Dobozi Hírmondó 
hirdetési díjai:

egész oldal 70.970 Ft, 

fél oldal 36.550 Ft

negyed oldal 12.905 Ft, 

nyolcad oldal 7.520 Ft

tizenhatod oldal 5.065 Ft

Kizárólag  családi eseményekkel 

kapcsolatos

hirdetés esetében: 

harmincketted oldal 2.580 Ft

apróhirdetések 265 Ft

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Anyakönyvi hírek
A szerkesztőség a hivatalos úton érkező dobozi állandó lakcímmel 

rendelkező lakosok anyakönyvi eseményeit tudja megjelentetni. 

Felhívjuk a Tisztelt Olvasók figyelmét, hogy az állandó lakcímmel 

nem rendelkezők anyakönyvi híreivel 

kapcsolatban szíveskedjenek a 

szerkesztőséget keresni.
Házasságkötések:

Barcsay Edit és Sás István

Kis Beáta és Kiszuczki György

Halálozás:

Tóth István 		  Mátyás utca 49 		  (1957)

Molnár Istvánné 	 Sámson utca 4  		  (1970)

Településünkön a 

hulladékszállítási

időpontok a következőek:

Zöldhulladék szállítás: 

Június 16.

Szelektív hulladék szállítás: 

Június 26.

Az orvosi ügyelet 
telefonszámai

Munkanapokon
16.00 óráig:

Dr. Forczek Gabriella:
06/20 398-9132
Dr. Nyilas Ildikó:
06/20 358-0333

A háziorvosi rendelők
telefonszáma:

Dr. Forczek Gabriella
rendelője:

06/66 638-252

Dr. Nyilas Ildikó
rendelője:

06/20 318-2211
Fogorvosi rendelő:

06/66 268-466
A védőnők rendelője:

06/66 269-456
Hursán Dominika:

06/30 129-4861
Tóthné Szabó Anikó:

06/30 129-4923

Dr. Abdul Gafor Faris
Gyermekorvos
06/20 298-9080

E-mail: 
dobozigyermekorvos@gmail.com

Rendelési idő:
  Hétfő:  8.30 -12.30

  Kedd:  10.00 - 12.30
  Szerda: 10.30 - 14.00

 Csütörtök: 12.30 - 14.00
 Péntek: 8.00 -12.30

MEGEMLÉKEZÉS APRÓHIRDETÉSEK
Szobafestés, glettelés, egyéb ehhez 
kapcsolodó munkák rövid határidővel.
Kulcsár Péter E.V.
06-70-329-5316

Soha el nem múló szeretettel és fájdalommal 
emlékezünk  fiunk 
Fekete Károly 

halálának 19. évfordulójára. 
Szerető szüleid és barátaid.

„Valahol az égen, van egy fényes csillag
Hogy merre is van, azt senki sem tudja

De tudjuk, hogy a csillagok között 
a legfénysesebb Te vagy.

Békességet, nyugalmat adjon neked az ég.
Emlékeinkben örökké élsz!

Mert nagyon szeretünk és nem feledünk soha.”

Ezúton köszönjük mindazoknak, akik
Molnár Istvánné (Kiss Katalin)

temetésén megjelentek, sírjára 
koszorút, virágot helyeztek, 

fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek

„Úgy mentél el, hogy el sem búcsúztál
De lelkünkben örökké velünk maradtál.

De szívünkben megörzünk téged,
Fájó szívünk fel-fel zokog érted.

Örökké szeretünk, nem feledünk téged.”

Megtört szívvel búcsúzik tőled
Férjed, gyermekeid, unokáid, édesanyád, 

testvéreid és családjai és két keresztlányod

   Fájó szívvel emlékezünk halálának
       10. évfordulóján  		              30. évfordulóján

           Lipcsei Pálné			  Lipcsei Pál
          (Deák Klára)
                  	             

„A jó lelkek csillagként élnek tovább”

Szerető családjuk.

KÖSZÖNTÉS

	

    Sok szeretettel köszönti
Szegedi Istvánt

50. Születésnapja 
alkalmából

Édesanyja, testvérei 
és családjaik
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ISMÉT EGYÜTT A XVIII. DOBOZI MAJÁLISON

DOBOZI Hírmondó – Megjelenik havonta – Kiadó: Dobozi Óvár Nonprofit Kft., Felelős szerkesztő: Nagy Piroska Anikó.
Példányszám: 1650 A szerkesztőség címe: 5624 Doboz, Kossuth tér 3. Tel.: (66) 268-765

A szerkesztőség nem feltétlenül azonosul a szerzők cikkeinek tartalmával és azokért nem vállal felelősséget.
Tördelés: Varga István, Nyomtatás: Földesi Nyomda Kft., Békés

A Dobozi Népdalkör közkedvelt, vidám dalokat adtak elő A Ramazuri Zenekar élő gyermekkoncerttel 
kedveskedett a közönségnek A Dobozi Aerobikosok egy pörgös előadással rukkoltak elő

DJ Iron zárta a XVIII.Dobozi MajálistAnita Demjén slágerekkel készült a MajálisraKaczor Feri ismét elkápráztatta a dobozi közönséget

A Gróf Wenckheim Dénes Gyaloghíd ünnepélyes átadója Köszöntőt mond Köves Mihály polgármester Népi játszótér a gyereksarokban

A Dobozi Általános Iskola Dráma szakkörének előadása A Mesekerti Csipkebogyók népi dalokkal és táncokkal készültek A Dobozi Ifjúsági Néptánc csoport műsora

A Dobozi Ifjúsági Néptán-
cosok Sziromi Katalin vezetésével 
három táncot mutattak be; a tele-
püléshez fűződő, Dobozi Csárdást, 
Széki bálazóst, végül a párválasztás 
köré fűződő Kalocsai táncot.

A néptáncok után zenés pro-
dukció következett, a színpad a 
Dobozi Népdalkör énekétől volt 
hangos, a tagok kedvelt, vidám 
nótákkal készültek, majd Balogh 
István bebizonyította, hogy szólóé-
nekesként is megállja a helyét.

A muzsikaszót követően elér-
kezett az idő az első vendégelőadó 
koncertjére, a Ramazuri Zenekar a 
gyermekeknek, de természetesen a 
gyermeklelkű felnőttnek is kedves-
kedtek egy élő koncerttel. Az ezt 
követő egy órát egy interaktív, drá-
mapedagógiai elemekkel átszőtt, 
vidám gyerekműsor töltötte meg, a 
vállalkozó szellemű gyerkőcök pe-
dig csatlakozhattak a színpadon ze-
nélők mellé táncolni, énekelni. Egy 

igazi jókedvű, családias hangulatot 
hoztak létre a zenekar tagjai.

A „Ramazuri buli” után a Do-
bozi Közösségi Ház aerobik cso-
portjai léptek színpadra. Az öt 
aerobik csoport hangulatos, pörgős 
zenékre bemutatózott. A fiatalok 
megmutatták a tavaly szeptember 
óta megtanult aerobikos gyakorla-
tokat és a háziverseny koreográfiá-
kat. Továbbá egy anya-lánya előa-
dással és a felnőttek által összeállí-
tott műsorral is készültek a tagok.

Öt órakor elérkezett a máso-
dik sztárvendég, Kaczor Ferinek 
a fellépése. Az énekesnek közel 
30 albuma jelent meg, többszörös 
arany- és platinalemez birtokosa, 
a Dáridóban, majd a Házibuli At-
tilával című produkciók rendszeres 
fellépője. Kaczor Feri, a mulatós 
zene koronázatlan királya, ötödik 
alkalommal látogatott el Dobozra 
és kétség sem fér ahhoz, hogy egy 
fergeteges hangulatot teremtett. 
Ezt a nézőközönség szép száma is 
alátámasztja.

18 órakor, Sárközi Anita vette 

át a színpadot. A többszörös fesz-
tivál- és EMeRTon-díjas énekes-
nő a Majálisra Demjén slágerekkel 
készült. A felnőttek és a fiatalok 
egyaránt élvezték az előadást, a 
vállalkozó kedvű gyermekek ismét 
színpadra léphettek az énekesnő 
biztatására, így egy vidám, családias 
hangulat lengte be rendezvény te-
rét.

A XVIII. Dobozi Majálist DJ 
Iron, azaz Vas János, zárta, aki ze-
neválogatásaival táncra buzdította 
az utcabálon résztvevőket.

Természetesen a színpadi pro-
dukciók mellett számos kísérő-
program is várta a látogatókat. Szé-
les választékú büfé és kirakodóvásár 
pakolt ki a Sportpálya területén. 
A gyermekeket ingyenes progra-
mok várták; arcfestés, ugrálóvár, 
lovagoltatás, népi játszótér és egy 
„TikTok-kihívásokkal” teli sarok. 
Továbbá idén egy új elemmel is bő-
vült a kínálat. A Békés Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság engedélyé-
vel egy rendőrségi bemutató során 
ismerkedhettek meg a fiatalok a 

hivatás rejtélyeivel és a rendőrautó 
működésével.

A kreatív fiatalok meglátogat-
hatták a Cserebogár Műhelyet, 
ahol Taró-Balogh Márti vezetésé-
vel Anyák-napi ajándékokat lehe-
tett készíteni. 

 Nem túlzás azt mondani, hogy 
a XVIII. Dobozi Majálison egy 
igazi családias légkör alakult ki, 
ahol a jókedv és az összetartozás 
érzése belengte a Sportpálya min-
den zegét-zugát. Nem bírjuk eléggé 
kifejezni hálánkat a doboziaknak, 
illetve az idelátogatóknak, legyen 
ez az első vagy a 18. alkalom, hogy 
megtiszteltek minket jelenlétükkel. 
A majális igazi örömünnep, amely a 
természet ébredését és az együttlét 
örömét hozza el – egy nap, amely 
a kikapcsolódásról, a jókedvről és a 
közösség erejéről szól.

Köszönjük szépen a szerve-
zőknek és minden támogatónak, 
hogy a XVIII. Dobozi Majálison 
is együtt, egyként ünnepelhettünk! 
Köszönet a fellépőknek és minden 
résztvevőnek a munkájukért és fá-

radalmaikért!
A szervezők tisztelettel köszö-

nik az alábbi szervezetek, intézmé-
nyek tagjainak, dolgozóinak mun-
káját, támogatását:

Doboz Nagyközség Önkor-
mányzata

Dobozi Közösségi Ház és 
Könyvtár

Dobozi Szabadidős és Mozgás-
kultúra Sportegyesület

Polgármesteri Hivatal
Dobozi Polgárőr Egyesület
Dobozi Népdalkör
Dobozi Mesekert Óvoda gyer-

mekei és felkészítői
Dobozi Általános Iskola Dráma 

Szakköre
Dobozi Szabadidős Tömeg- és 

Versenysport Egyesület
Taró-Balogh Márta és családja
Szűcs Lajos
Köszönjük, azon magánembe-

rek segítségét, akik munkájukkal 
segítették a rendezvényt!

Kovács Anett,
Óréné Szabó Erzsébet

Folytatás az 5. oldalról
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